[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2019 года                                                                                                       № 039-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За личный вклад, внесенный в сохранение культурных ценностей коренных малочисленных народов Таймыра, а также за участие в мероприятиях, посвященных празднованию Международного дня коренных народов мира,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Попову Яну Геннадьевну, старшего педагога Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Хатангский центр детского творчества».
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту